

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - sumár

Rekonštrukcia velína

Stavba : Objekt :		Budova NR SR VELÍN		Rozpočet:		
P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo MJ	Cena MJ v € bez DPH	Cena množstva MJ v € bez DPH
Diel: 61		ÚPRAVY POVRCHOV VNÚTORNÉ				
1	612421637O00	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	82,00	8,100	664,200
Celkom za		61 ÚPRAVY POVRCHOV VNÚTORNÉ		664,200		
Diel: 63		PODLAHY A PODLAHOVÉ KONŠTRUKCIE				
2	631571001O00	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujú ceho	m3	2,20	38,000	83,600
3	638	Liata podlaha	m2	10,23	48,500	496,155
Celkom za		63 PODLAHY A PODLAHOVÉ KONŠTRUKCIE		579,755		
Diel: 94		LEŠENIE A STAVEBNÉ VÝŤAHY				
4	941955001O00	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	139,42	2,320	323,454
Celkom za		94 LEŠENIE A STAVEBNÉ VÝŤAHY		323,454		
Diel: 95		DOKONČOVACIE KONŠ.NA POZEM.STAV.				
5	952901411O00	Vyčistenie a ochrana dlažby	m2	32,90	2,400	78,960
Celkom za		95 DOKONČOVACIE KONŠ.NA POZEM.STAV.		78,960		
Diel: 96		BÚRANIE KONŠTRUKCIÍ				
6	71195	Odstránenie hydroizolácie	m2	27,15	1,200	32,580
7	71396	Odstránenie tepelnej izolácie	m2	27,15	1,800	48,870
8	764410880O00	Klamp. demont. plechového obloženia	m2	9,20	1,800	16,560
9	767712812O00	Demontáž hliníkových dverí	m2	6,36	15,500	98,580
10	961.11	Demontáž svetlíkov	kus	6,00	185,000	1 110,000
11	965042141O00	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	10,77	70,358	757,756
12	965081712O00	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	m2	100,25	1,685	168,921
13	965081812O00	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm	m2	3,82	2,957	11,296
14	965082923O00	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	2,20	12,000	26,400
15	968061126O00	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier nad 2 m2	kus	3,00	0,911	2,733
16	968072455O00	Vybúranie kov. dverných zárubní	m2	5,95	8,282	49,278
Celkom za		96 BÚRANIE KONŠTRUKCIÍ		2 322,974		
Diel: 97		PRERÁŽANIE OTVOROV				
17	971033631O00	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	1,85	3,670	6,790
18	978013191O00	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 10 0	m2	82,00	2,230	182,860

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - sumár

Rekonštrukcia velína

Stavba : Objekt :		Budova NR SR VELÍN		Rozpočet:		
P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo MJ	Cena MJ v € bez DPH	Cena množstva MJ v € bez DPH
19	978057321O00	Vybúranie obkladov z kameňa stupníc	m	61,87	4,450	275,322
20	978059211O00	Vybúranie obkladov stien z kameňa plochy do 1 m2	m2	37,37	14,140	528,412
Celkom za		97 PRERÁŽANIE OTVOROV				993,383
Diel: 99		PRESUN HMŔT				
21	999281111O00	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	8,77	29,320	257,136
Celkom za		99 PRESUN HMŔT				257,136
Diel: 711		IZOLÁCIE PROTI VODE				
22	28322120.A	Fólia hydroizolačná Resitrix	m2	50,03	30,000	1 500,900
23	711361703O00	Zhotovenie povlakovej izolácie	m2	43,50	6,500	282,750
Celkom za		711 IZOLÁCIE PROTI VODE				1 783,650
Diel: 713		IZOLÁCIE TEPELNÉ				
24	713411111O00	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi alebo rohož . pripev. oceľovým drôtom	m2	17,28	3,705	64,022
25	63141183	Doska z čadič.plsti Nobasil M 50 kg/m3,hr.5 cm	m2	18,14	5,850	106,119
Celkom za		713 IZOLÁCIE TEPELNÉ				170,141
Diel: 730		ÚSTREDNÉ KÚRENIE				
26	730	Kúrenie	súbor	1,00		749,633
Celkom za		730 ÚSTREDNÉ KÚRENIE				749,633
Diel: 763		DREVOSTAVBY				
27	763111112O00	Priečky sadrokartónové 100 mm	m2	9,31	30,000	279,300
28	763111113O00	Priečky sadrokartónové s PO	m2	52,38	33,000	1 728,540
29	767587001R00	Podhlady Thermax,rošt,kazety 60 x 60 cm	m2	53,05	25,500	1 352,775
Celkom za		763 DREVOSTAVBY				3 360,615
Diel: 764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				
30	764430220O00	Klamp. pofóliovaný pl. oplechovanie múrov rš 370	m	24,00	14,857	356,568
Celkom za		764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				356,568
Diel: 766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
31	611	Atypické stolové zostavy do miestnosti č.5	kus	3,00	670,000	2 010,000
32	766D1	Drevené dvere 80/197	kus	4,00	330,000	1 320,000
33	76666-D2	D+M dvere drevené 1kr hladké 80/197 PO EW-C30/D3	kus	2,00	650,000	1 300,000
34	76666-D3	D+M dvere drevené 1kr hladké 90/197 PO EW-C30/D3	kus	2,00	650,000	1 300,000

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - sumár

Rekonštrukcia velína

Stavba : Objekt :		Budova NR SR VELÍN		Rozpočet:		
P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo MJ	Cena MJ v € bez DPH	Cena množstva MJ v € bez DPH
35	76666-D4	D+M dvere drevené 2kr hladké 145/197 PO EW-C30/D3	kus	1,00	995,000	995,000
Celkom za		766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				6 925,000
Diel: 767		KONŠTRUKCIE ZÁMOČNÍCKE				
36	553 Al	Hliníkové dvere pp 145/197	kus	1,00	2 100,000	2 100,000
37	553sv	Svetlík	kus	6,00	920,000	5 520,000
38	767587001R00	Podhlady Thermatex,rošt,kazety 60 x 60 cm	m2	51,12	24,000	1 226,880
39	5533	Vetracia mriežka 800/200	kus	2,00	55,000	110,000
Celkom za		767 KONŠTRUKCIE ZÁMOČNÍCKE				8 956,880
Diel: 771		PODLAHY Z DLAŽDÍC				
40	771	D+M dlažby (gres)	m2	25,75	36,800	947,600
Celkom za		771 PODLAHY Z DLAŽDÍC				947,600
Diel: 776		PODLAHY POVLAKOVÉ				
41	69741106	Textilná antistatická podlaha m.č.5	m2	33,56	47,000	1 577,320
42	69741108	Textilná podlaha m.č.6	m2	34,12	37,500	1 279,500
Celkom za		776 PODLAHY POVLAKOVÉ				2 856,820
Diel: 784		MAĽBY				
43	612406121O00	Stierka vnútorných stien vyrovnávací sadrová	m2	82,00	4,575	375,150
44	784452462O00	Maľba zo zmesi tekut. 2 far. jednon. b. strop mies t. do 5m	m2	163,49	3,500	572,215
Celkom za		784 MAĽBY				947,365
Diel: M21		ELEKTROMONTÁŽE				
45	210	Elektroinštalácia	súbor	1,00		4 866,220
Celkom za		M21 ELEKTROMONTÁŽE				4 866,220
Diel: M22		MONTÁŽ OZNAMOVACEJ A ZABEZP.TECH				
46	220	Riadiaci systém	súbor	1,00		8 438,340
Celkom za		M22 MONTÁŽ OZNAMOVACEJ A ZABEZP.TECH				8 438,340
Diel: M24		MONTÁŽE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAR.				
47	240	VZT-dodávka a montáž	súbor	1,00		5 184,000
Celkom za		M24 MONTÁŽE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAR.				5 184,000
Diel: D96		PRESUNY SUTE A VYBÚRANÝCH HMÔT				
48	979081122O00	Odvos sute	kont	6,00	180,000	1 080,000

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - sumár

Rekonštrukcia velína

Stavba : Objekt :		Budova NR SR VELÍN		Rozpočet:		
P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo MJ	Cena MJ v € bez DPH	Cena množstva MJ v € bez DPH
49	979011111O00	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	40,20	7,729	310,706
50	979082111O00	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,20	7,800	313,560
51	979082121O00	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých d' alších 5 m	t	80,41	0,876	70,439
Celkom za		D96 PRESUNY SUTE A VYBÚRANÝCH HMÔT				1 774,705

	SPOLU v eur bez DPH	52 537,400
	REZERVA 10%* na nepredvídateľné okolnosti v eur bez DPH	5 253,740
	CENA CELKOM v eur bez DPH	57 791,140

	SPOLU v eur s DPH	63 044,880
	REZERVA 10% na nepredvídateľné okolnosti v eur s DPH	6 304,488
	CENA CELKOM v eur s DPH	69 349,368

*** Rezerva 10 % je vypočítaná z ceny spolu v eur bez DPH**

V cene diela musia byť zahrnuté všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky tak, ako sú špecifikované v 13. bode výzvy na predkladanie cenovej ponuky k CRD - 1856/2016.

Podžltené položky, ktorých merná jednotka (MJ) je súbor, majú podrobnú špecifikáciu v jednotlivých častiach PD. Tieto súbory sú ako Príloha č. 2a - VV kúrenie, Príloha č. 2b - VV elektroinštalácia, Príloha č. 2c - VV riadiaci systém a Príloha č. 2d - VV VZT neoddeliteľnou súčasťou tejto Prílohy č. 2, uchádzač ich musí oceniť po položkách a budú neoddeliteľnou súčasťou rozpočtu a cenovej ponuky uchádzača.

Rezerva 10% je iba na nepredvídateľné okolnosti, ktorých potreba vznikla počas realizácie stavebných prác a spôsob jej uplatnenia je definovaný v zmluve o dielo.

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - sumár

Rekonštrukcia velína

Stavba : Objekt :		Budova NR SR VELÍN		Rozpočet:		
P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo MJ	Cena MJ v € bez DPH	Cena množstva MJ v € bez DPH